
EWU-Turnier: C Klein-Stavern 

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 51 Tieben, Nicola HB/NS 28575 KK Smart Little Luke 29880 6 73 
 2 76 Kautz, Lea HB/NS 24367 Be my Bluechip Towin 28367 5 72,5 
 3 87 Klaas, Detlef HB/NS 29652 MD Perfect Sonny 30974 4 72 
 4 26 Spekker, Freya HB/NS 24662 Nando the Joker 24554 3 71,5 
 5 41 Pfeffer, Melanie HB/NS 22058 Smokys Mo 28520 2 70,5 
 6 94 Eilers, Nadine HB/NS 24071 King Lizard 23923 1 70 

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 41 Pfeffer, Melanie HB/NS 22058 Smokys Mo 28520 5 70 
 2 87 Klaas, Detlef HB/NS 29652 MD Perfect Sonny 30974 4 68,5 
 3 76 Kautz, Lea HB/NS 24367 Be my Bluechip Towin 28367 3 68 
 4 55 Glasmeyer, Bettina HB/NS 10481 Jaina Proudmore 21996 2 64,5 
 5 26 Spekker, Freya HB/NS 24662 Nando the Joker 24554 1 61 

 

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 76 Kautz, Lea HB/NS 24367 Be my Bluechip Towin 28367 5 92 
 2 94 Eilers, Nadine HB/NS 24071 King Lizard 23923 4 86,5 
 3 26 Spekker, Freya HB/NS 24662 Nando the Joker 24554 3 85 
 4 41 Pfeffer, Melanie HB/NS 22058 Smokys Mo 28520 2 84,5 
 5 55 Glasmeyer, Bettina HB/NS 10481 Jaina Proudmore 21996 1 81,5 

 

Ergebnisliste: LK 1/2  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 26 Spekker, Freya HB/NS 24662 Nando the Joker 24554 5 83 
 2 90 Staudinger, Michael WSTF 27431 Get Dressed 27240 4 82,5 
 3 41 Pfeffer, Melanie HB/NS 22058 Smokys Mo 28520 3 80,5 
 4 77 Pliet, Gianna WSTF 29654 Man Olenas Hobbit 19613 2 76,5 
 5 9 Stolwijk, Annienke HB/NS 29636 Arenso van de  30656 1 73,5 



EWU-Turnier: C Klein-Stavern 

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 76 Kautz, Lea HB/NS 24367 Be my Bluechip Towin 28367 4 67 
 2 74 Böllering, Bianka HB/NS 27816 Ima Go man Hancock 28491 3 66,5 
 3 30 van Wingerden, Lisa HB/NS 30785 Crispin`s TS Bars 32284 2 57,5 

 

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 71 Märlender, Sonja HB/NS 29824 Little Blizzard Whiz 30952 5 68,5 
 2 41 Pfeffer, Melanie HB/NS 22058 Smokys Mo 28520 4 66,5 
 3 95 Berg, Gradus NL 90014 Bella Shining Gun 35379 3 60,5 

 

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 41 Pfeffer, Melanie HB/NS 22058 Smokys Mo 28520 5 69,5 
 2 74 Böllering, Bianka HB/NS 27816 Ima Go man Hancock 28491 4 69 
 3 59 Fankhauser, Simone HB/NS 29775 Hitch The Hocuspocus 30910 3 67,5 

 

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 76 Kautz, Lea HB/NS 24367 Be my Bluechip Towin 28367 7 
 2 65 Ottens, Maren HB/NS 30343 Gintonical 31745 6 
 3 54 Nau, Sandra HB/NS 30660 Doc's Litte Kathy 32181 5 
 4 59 Fankhauser, Simone HB/NS 29775 Hitch The Hocuspocus 30910 4 
 5 36 Nitsch, Martina HB/NS 15130 Pecos Super Star 19743 3 
 6 70 Lompa, Heike HB/NS 25002 Jacs Entertainer X 27004 2 
 7 73 Bäumker, Lea HB/NS 29905 Joe 31336 1 
 7 94 Eilers, Nadine HB/NS 24071 King Lizard 23923 1 



EWU-Turnier: C Klein-Stavern 

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 73 Bäumker, Lea HB/NS 29905 Joe 31336 6 72,5 
 2 65 Ottens, Maren HB/NS 30343 Gintonical 31745 5 72 
 3 30 van Wingerden, Lisa HB/NS 30785 Crispin`s TS Bars 32284 4 71,5 
 3 99 Thaler, Christian HB/NS 29639 Badgers Johnny 32300 4 71,5 
 5 36 Nitsch, Martina HB/NS 15130 Pecos Super Star 19743 2 71 
 5 59 Fankhauser, Simone HB/NS 29775 Hitch The Hocuspocus 30910 2 71 

 

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 9 Stolwijk, Annienke HB/NS 29636 Arenso van de  30656 5 67,5 
 2 36 Nitsch, Martina HB/NS 15130 Pecos Super Star 19743 4 65,5 
 3 73 Bäumker, Lea HB/NS 29905 Joe 31336 3 65 
 4 38 Kammertöns, Torsten HB/NS 21320 AD Colonels Diamond 26042 2 63 
 5 30 van Wingerden, Lisa HB/NS 30785 Crispin`s TS Bars 32284 1 62 

 

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 73 Bäumker, Lea HB/NS 29905 Joe 31336 6 86,5 
 2 59 Fankhauser, Simone HB/NS 29775 Hitch The Hocuspocus 30910 5 84,5 
 3 36 Nitsch, Martina HB/NS 15130 Pecos Super Star 19743 4 84 
 4 70 Lompa, Heike HB/NS 25002 Jacs Entertainer X 27004 3 83 
 5 9 Stolwijk, Annienke HB/NS 29636 Arenso van de  30656 2 82 
 5 54 Nau, Sandra HB/NS 30660 Doc's Litte Kathy 32181 2 82 

 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 93 Nünemann, Annalena HB/NS 29646 Big Flying Rooster 31375 5 67 
 2 22 Klimaschewski, Nadja WSTF 17270 Dry Spook Olena X 26858 4 66 
 2 97 Hinrichs, Janna HB/NS 29640 Darc Cody 30885 4 66 
 4 88 Kühn, Sabrina HB/NS 28735 Nemo 165 29796 2 60 



EWU-Turnier: C Klein-Stavern 

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: 1.  Carli Wafer Cup Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 7 Jansen, Lisa HB/NS 29635 Smart Spirit 31155 7 69,5 
 2 31 Welp, Tanja HB/NS 25750 PM Hollys Last Miss 33202 6 67,5 
 3 42 Janssen, Maren HB/NS 25366 Loomis 32548 5 67 
 4 27 Caspers, Ditmar NS/H 30480 Peppys Little Cisko 32082 4 65 
 5 14 Tjabben, Natascha HB/NS 30745 Leandro 32245 3 64,5 
 6 1 Spekker, Mara HB/NS 28673 Tivios Haily Dawn 32208 2 62 
 6 57 Trinks, Sandra HB/NS 21258 Miss Blue Lena X 24695 2 62 

 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 57 Trinks, Sandra HB/NS 21258 Miss Blue Lena X 24695 4 64 
 2 32 Kassen, Felix RHLD 28313 Just A Highwind 34483 3 62,5 
 3 5 van Aken, Jörgen HB/NS 30136 Zippos Scotch Oak 24819 2 57,5 

 

Ergebnisliste: LK 3-5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 6 van Aken, Eske HB/NS 30908 Zippos Scotch Oak 24819 5 77 
 2 12 Kurowski, Kerstin NS/H 26393 UW Olenas Mascarade 34880 4 76 
 3 31 Welp, Tanja HB/NS 25750 PM Hollys Last Miss 33202 3 72,5 
 4 40 Ottens, Silke HB/NS 26561 Fate 28869 2 70 
 5 46 Reimann, Tomke D 90004 Darc Cody 30885 1 60 

 

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 22 Klimaschewski, Nadja WSTF 17270 Dry Spook Olena X 26858 7 69,5 
 2 57 Trinks, Sandra HB/NS 21258 Miss Blue Lena X 24695 6 68,5 
 3 33 Lipka, Sven RHLD 31696 Noname 4 32311 5 68 
 3 42 Janssen, Maren HB/NS 25366 Loomis 32548 5 68 
 5 31 Welp, Tanja HB/NS 25750 PM Hollys Last Miss 33202 3 67,5 
 6 32 Kassen, Felix RHLD 28313 Just A Highwind 34483 2 67 
 7 40 Ottens, Silke HB/NS 26561 Fate 28869 1 66,5 
 7 44 Scholz, Nina HB/NS 16740 Zippo Pine Sue OW X 25018 1 66,5 



EWU-Turnier: C Klein-Stavern 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 97 Hinrichs, Janna HB/NS 29640 Darc Cody 30885 6 88 
 2 19 Trebesch, Lena HB/NS 29859 Smart Skywalker 18422 5 81 
 3 20 Schlattmann, Jan-Simon WSTF 30472 Ronja Räubertochter 17 31132 4 79 
 4 32 Kassen, Felix RHLD 28313 Just A Highwind 34483 3 78,5 
 5 57 Trinks, Sandra HB/NS 21258 Miss Blue Lena X 24695 2 78 
 6 42 Janssen, Maren HB/NS 25366 Loomis 32548 1 77,5 

 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Spekker, Mara HB/NS 28673 Tivios Haily Dawn 32208 6 
 2 62 Fries, Maria HB/NS 29638 Oak Bar Noka 31156 5 
 3 33 Lipka, Sven RHLD 31696 Noname 4 32311 4 
 4 42 Janssen, Maren HB/NS 25366 Loomis 32548 3 
 5 81 Best, Imke HB/NS 20146 Mister San Cody 35385 2 
 6 97 Hinrichs, Janna HB/NS 29640 Darc Cody 30885 1 

 

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 6 van Aken, Eske HB/NS 30908 Zippos Scotch Oak 24819 4 65 
 2 67 Evers, Merle HB/NS 31570 Crazy Little Maity 34847 3 62,5 

 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 68 Joostberends, Laura HB/NS 30454 Tadeus 31856 4 78 
 2 67 Evers, Merle HB/NS 31570 Crazy Little Maity 34847 3 65,5 



EWU-Turnier: C Klein-Stavern 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 68 Joostberends, Laura HB/NS 30454 Tadeus 31856 5 
 2 6 van Aken, Eske HB/NS 30908 Zippos Scotch Oak 24819 4 
 3 67 Evers, Merle HB/NS 31570 Crazy Little Maity 34847 3 

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 34 Jochum, Melissa HB/NS 33212 Sliders Last Joy 35164 5 66,5 
 2 61 Nögel, Helga NS/H 31674 Calamitas 34906 4 65,5 
 3 52 Schäfer, Bianca HB/NS 31797 Gay Bar Foxi 34936 3 63 
 4 29 Struckmeyer, Björn HB/NS 28781 Dancing Olena 29845 2 61,5 
 5 2 Krause-Tholl, Melanie HB/NS 31654 Unterweidens-Pirola 33586 1 57 

 

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: 1.  Carli Wafer Cup Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 58 Walter, Constanze NS/H 28417 Topic Enterprise 19978 6 71,5 
 2 13 Kurowski, Andreas NS/H 21247 UW Olenas Mascarade 34880 5 68 
 2 37 Sauert, Andrea HB/NS 33388 Mirco 34961 5 68 
 4 79 Koch, Melina HB/NS 30774 Spirit Son Peppy 90007 3 65,5 
 5 2 Krause-Tholl, Melanie HB/NS 31654 Unterweidens-Pirola 33586 2 59 
 6 98 Weber, Mareke NS/H 33083 Kathy 35319 1 57,5 

 

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 29 Struckmeyer, Björn HB/NS 28781 Dancing Olena 29845 7 
 2 53 Spiegeler, Aline HB/NS 33113 Mr San Raffles 30955 6 
 3 37 Sauert, Andrea HB/NS 33388 Mirco 34961 5 
 4 35 Poker, Eva HB/NS 33340 Pocos Winning Twister X 31879 4 
 5 86 Gerdes, Kristina HB/NS 33235 Maple Josy 27730 3 
 6 8 Jürgens, Wiebke HB/NS 31688 Cee Sailor Poco 34237 2 
 7 12 Kurowski, Kerstin NS/H 26393 UW Olenas Mascarade 34880 1 



EWU-Turnier: C Klein-Stavern 

Ergebnisliste: LK 4/5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 4 Gebben, Sabine HB/NS 32051 Dexter Deluxe 34060 7 68 
 2 46 Reimann, Tomke D 90004 Darc Cody 30885 6 67,5 
 3 18 Oltmanns, Jennifer HB/NS 31664 Topgun 33593 5 67 
 3 52 Schäfer, Bianca HB/NS 31797 Gay Bar Foxi 34936 5 67 
 5 63 Jansen, Freederike D 90008 Ginger 90006 3 66,5 
 6 53 Spiegeler, Aline HB/NS 33113 Mr San Raffles 30955 2 66 
 7 2 Krause-Tholl, Melanie HB/NS 31654 Unterweidens-Pirola 33586 1 65,5 

 

Ergebnisliste: LK 4/5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 53 Spiegeler, Aline HB/NS 33113 Mr San Raffles 30955 7 83 
 2 29 Struckmeyer, Björn HB/NS 28781 Dancing Olena 29845 6 81,5 
 3 12 Kurowski, Kerstin NS/H 26393 UW Olenas Mascarade 34880 5 80,5 
 4 4 Gebben, Sabine HB/NS 32051 Dexter Deluxe 34060 4 76,5 
 4 37 Sauert, Andrea HB/NS 33388 Mirco 34961 4 76,5 
 6 52 Schäfer, Bianca HB/NS 31797 Gay Bar Foxi 34936 2 76 
 7 8 Jürgens, Wiebke HB/NS 31688 Cee Sailor Poco 34237 1 72,5 
 7 35 Poker, Eva HB/NS 33340 Pocos Winning Twister X 31879 1 72,5 

 

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: 1.  Carli Wafer Cup Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 63 Jansen, Freederike D 90008 Ginger 90006 4 66,5 
 2 47 Kemper, Santana D 90005 Contessa 90003 3 62,5 
 3 48 Nau, Sarah D 90006 Monana Grey 90004 2 57,5 

 

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 92 Koop, Eva D 90012 Big Flying Rooster 31375 5 
 2 46 Reimann, Tomke D 90004 Darc Cody 30885 4 
 3 63 Jansen, Freederike D 90008 Ginger 90006 3 
 4 47 Kemper, Santana D 90005 Contessa 90003 2 
 5 80 Hinsche, Carina D 90009 Spirit Son Peppy 90007 1 



EWU-Turnier: C Klein-Stavern 

Ergebnisliste: Sonderprüfung BM Trail BV Emsland Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 73 Bäumker, Lea HB/NS 29905 Joe 31336 68,5 
 2 51 Tieben, Nicola HB/NS 28575 KK Smart Little Luke 29880 66 
 3 9 Stolwijk, Annienke HB/NS 29636 Arenso van de  30656 63,5 
 3 23 Sroka, Sabine HB/NS 2568 Lee Kitty Rose 9849 63,5 
 5 87 Klaas, Detlef HB/NS 29652 MD Perfect Sonny 30974 58,5 

 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Ranch Trail LK 4/5 Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 98 Weber, Mareke NS/H 33083 Kathy 35319 68 
 2 66 Schmidt, Dominique  HB/NS 30769 Olenas Red Diamond 32297 67,5 

 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Ranch Trail LK 3 Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 27 Caspers, Ditmar NS/H 30480 Peppys Little Cisko 32082 68,5 
 2 42 Janssen, Maren HB/NS 25366 Loomis 32548 67 
 3 40 Ottens, Silke HB/NS 26561 Fate 28869 61 
 4 44 Scholz, Nina HB/NS 16740 Zippo Pine Sue OW X 25018 58 
 5 20 Schlattmann, Jan-Simon WSTF 30472 Ronja Räubertochter 17 31132 56,5 

 

Ergebnisliste: Sonderprüfung BM Ranch Riding BV Emsland Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 51 Tieben, Nicola HB/NS 28575 KK Smart Little Luke 29880 72,5 
 2 23 Sroka, Sabine HB/NS 2568 Lee Kitty Rose 9849 72 
 3 73 Bäumker, Lea HB/NS 29905 Joe 31336 71 
 4 30 van Wingerden, Lisa HB/NS 30785 Crispin`s TS Bars 32284 70,5 
 4 87 Klaas, Detlef HB/NS 29652 MD Perfect Sonny 30974 70,5 
 6 56 Herbers, Maria HB/NS 29641 GB Gunna Olena 32349 70 



EWU-Turnier: C Klein-Stavern 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Junge Pferde Trail Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 60 Doyen, Stefanie HB/NS 28674 Skippers Glo Stanley 33527 6,7 
 2 10 Hannen, Sonja HB/NS 24771 UW Dun It Brennas Kid 34889 5,95 

 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Führzügel Trail Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 82 Janssen, Ida D 90010 Loomis 32548 71,5 

 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Walk Trot Trail Erwachsene Anzahl Nennungen: 1 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Bendel, Milena D 90001 Castello 90001 36,5 

 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Ranch Trail LK 1/2 Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 26 Spekker, Freya HB/NS 24662 Nando the Joker 24554 74,5 
 2 70 Lompa, Heike HB/NS 25002 Jacs Entertainer X 27004 64,5 
 3 39 Van Wingerden, Daan HB/NS 26700 Just Shadows Red Jac 29988 63,5 
 4 77 Pliet, Gianna WSTF 29654 Man Olenas Hobbit 19613 62,5 

 

Ergebnisliste: Sonderprüfung BM Reining BV Emsland Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 71 Märlender, Sonja HB/NS 29824 Little Blizzard Whiz 30952 66 
 2 11 Tigelaar, Daniel HB/NS 25176 UW Dun It Brennas Kid 34889 62 
 3 62 Fries, Maria HB/NS 29638 Oak Bar Noka 31156 60 
 4 64 Osterhagen, Vanessa HB/NS 23443 Doctor Reminic X 32288 54 



EWU-Turnier: C Klein-Stavern 

Ergebnisliste: Sonderprüfung BM Western Pleasure BV Emsland Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 51 Tieben, Nicola HB/NS 28575 KK Smart Little Luke 29880 
 2 65 Ottens, Maren HB/NS 30343 Gintonical 31745 
 3 62 Fries, Maria HB/NS 29638 Oak Bar Noka 31156 
 4 73 Bäumker, Lea HB/NS 29905 Joe 31336 
 5 39 Van Wingerden, Daan HB/NS 26700 Just Shadows Red Jac 29988 
 5 56 Herbers, Maria HB/NS 29641 GB Gunna Olena 32349 

 

Ergebnisliste: Sonderprüfung BM Western Horsemanship BV  Anzahl Nennungen: 6 
 Emsland Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 51 Tieben, Nicola HB/NS 28575 KK Smart Little Luke 29880 90 
 2 23 Sroka, Sabine HB/NS 2568 Lee Kitty Rose 9849 88,5 
 3 87 Klaas, Detlef HB/NS 29652 MD Perfect Sonny 30974 85,5 
 4 30 van Wingerden, Lisa HB/NS 30785 Crispin`s TS Bars 32284 82,5 
 5 73 Bäumker, Lea HB/NS 29905 Joe 31336 81,5 

 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Walk Trot Western Horsemanship  Anzahl Nennungen: 1 
 Erwachsene Anz. Platzierungen: 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Bendel, Milena D 90001 Castello 90001 77 

 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Junge Pferde Basis Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 10 Hannen, Sonja HB/NS 24771 UW Dun It Brennas Kid 34889 7,35 
 2 60 Doyen, Stefanie HB/NS 28674 Skippers Glo Stanley 33527 7,2 


